Inicio > Toma de posesión del licenciado José Trinidad Padilla López como Director de la Biblioteca Pública del Estado de Jalisco "Juan José Arreola"

Toma de posesión del licenciado José Trinidad Padilla López como Director de la Biblioteca Pública del Estado de Jalisco "Juan José Arreola"

13:30 horas

La Universidad de Guadalajara invita a la **Toma de posesión del licenciado José Trinidad Padilla López como Director de la Biblioteca Pública del Estado de Jalisco "Juan José Arreola".**

Presiden: licenciado **José Trinidad Padilla López**, ex Rector General de la Universidad de Guadalajara; doctor **Juan Manuel Durán Juárez**, Rector del Centro Universitario de Ciencias Sociales y Humanidades, y maestra **María de Lourdes Arias López**, encargada del despacho de la Dirección General de la Biblioteca Pública del Estado "Juan José Arreola".

La BPEJ se compone por un edificio dividido en dos módulos, uno resguarda los acervos históricos y el otro los contemporáneos, cuenta con estacionamiento accesando por periférico en el sentido sur-norte.

Fecha:

Lunes 02 de Septiembre de 2019

Lugar:

Piso 2, Biblioteca Pública del Estado de Jalisco "Juan José Arreola" Dom. avenida Periférico Norte 1695, Rinconada de La Azalea, Belenes Norte, Zapopan, Jalisco

URL Fuente:

https://comsoc.udg.mx/actividades/toma-de-posesion-del-licenciado-jose-trinidad-padilla-lopez-como-director-de-la?width=600px&height=400px&inline=true